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FETÖ'cüler Afrin operasyonu için ne düşünüyor

Firari FETÖ’cülerin sosyal medyada paylaştığı Afrin mesajları dikkat çekti.

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin önceki gün saat 17.00'da Adana'daki İncirlik Üssü ve Diyarbakır 8. Ana Jet Üs Komutanlığı'nda
havalanan 72 savaş uçağının hava saldırısıyla başlattığı "Zeytin Dalı" harekatı gece boyunca devam etti. Afrin'deki PYD-
YPG/PKK ve IŞİD hedeflerine yönelik gerçekleştirilen hava saldırısına eş zamanlı olarak Kilis ve Hatay sınırlarından top
atışlarıyla destek sağlandı.

TSK'nın Afrin'de yürüttüğü "Zeytin Dalı Harekatı" ikinci gününde kara harekatı ile başladı.

Bu süreçte firari FETÖ’cülerin sosyal medyada paylaştığı Afrin mesajları dikkat çekti.

ABD’ye kaçan firari FETÖ’cü Emrullah Uslu, Twitter’da “Ergenekon” mesajı vererek “Afrin operasyonu bir Rus stratejisizidir.
Bizdeki Ergenekoncu/Avrasyacıların eliyle yürütülen bir strateji. Rusya elini sıcak sudan soğuk suya değdirmedne Türk
ve Kürt kanını akıtarak bölgede bir anda en üstün ülke halien geldi” diye yazdı.

İşte o mesaj:
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Firari FETÖ’cülerden Tuncay Opçin ise Afrin harekatına yönelik “Türkiye ne zaman otoriterleşse, ilk bedel ödeyen hep
Kürtler olur. Her şey değişir, ancak bu kural değişmez” mesajını paylaştı.

İşte o mesaj:

FETÖ’cü İhsan Yılmaz da Afrin harekatına karşı çıkarak “Savaşa ‘Zeytin Dalı’ adını vermişler. İslamcılar, ne kadar olumlu
ve pozitif kavram ve değer varsa, işte böyle tepetaklak edip grup halinde tecavüz ettiler. Henüz bu tecavüzden
peydahlanan çocukların üçü beşi görünürde. Gelecek daha kötü!” açıklamasında bulundu.

İşte o mesaj:



FETÖ’cülerin akıl hocası Savaş Genç de “Afrin operasyonu tıpkı ‘Kobani düştü düşecek’ günlerinde olduğu gibi içeride de
büyük karışıklıklara sebebiyet verebilir. Bizim Kürt sorunumuzu oldukça negatif bir etki ile tetikleyebilir” mesajını paylaştı.

İşte o mesaj:
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